PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 026 CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal Examinadora do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, destinado a contratação temporária, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 792/2018, torna público a convocação dos candidatos abaixo
relacionados para o dia 29 de janeiro de 2019 (terça-feira) com seus respectivos horários. A
atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661, Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

PEB I - 20H - EDUCAÇÃO FÍSICA – SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

39 23739487 07/03/1995 256941 RAFAELA GIOVELLI Aprovado 51,00 28,00 12,00 10,00 1,00 13h30

40 11572558 07/12/1979 259157 JOADIR LEITE PIMENTA Aprovado 51,00 20,00 16,00 14,00 1,00 13h35

41 348662658 23/05/1980 255988 MACIEL DA SILVA GUERRA Aprovado 50,00 24,00 14,00 12,00 0,00 13h40

42 22094431 19/01/1996 259063
BRUNA ESPERDIÃO
TAGLIAPIETRA

Aprovado 50,00 20,00 16,00 14,00 0,00
13h45

PEB I - 40H - PEDAGOGIA - SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato

Resultad
o

Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

59 338005742 08/09/1981 255681
ANA CLAUDIA CABRAL
MOREIRA

Aprovado 52,00 28,00 14,00 10,00 0,00 14h

60 745759 27/09/1981 256959
ADELANE PEREIRA DE
ALMEIDA

Aprovado 52,00 24,00 16,00 12,00 0,00 14h05

61 25042122 31/05/1995 255644
JÉSSICA GISLEI DOS
SANTOS

Aprovado 52,00 16,00 16,00 20,00 0,00 14h10

62 14451433 14/01/1972 257454
ROSIMAR CASTRO
SANTANA

Aprovado 52,00 16,00 22,00 14,00 0,00 14h15

63 2038822 22/08/1971 259243
RAIMUNDA NONATA
AMBURGO

Aprovado 51,00 16,00 12,00 22,00 1,00 14h20

64 32424973 14/07/1978 256014
ELIANA GOMES DOS
SANTOS

Aprovado 50,00 24,00 14,00 12,00 0,00 14h25

PEB I - 20H - PEDAGOGIA – SEDE

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G

e
ra

is

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

v
a
 d

e
 T

ít
u

lo
s

D
a
ta

/h
o

ra

A
tr

ib
u

iç
ã
o

83 6741339 08/08/1974 257249
IVALI FURST RODRIGUES
DOS SANTOS

Aprovado 50,50 20,00 18,00 12,00 0,50 14h30

84 24695971 15/05/1995 255726
VANESSA ALESSANDRA
COPATTI

Aprovado 50,00 32,00 10,00 8,00 0,00 14h35

85 6041642 02/02/1990 255520
FRANCISCA OLIVEIRA DA
SILVEIRA

Aprovado 50,00 28,00 14,00 8,00 0,00 14h40

86 19829205 08/07/1988 257600
LADY DAIANI XAVIER DA
SILVA

Aprovado 50,00 20,00 16,00 14,00 0,00 14h45

87 8284938 17/10/1970 257046
MARTA SANTOS SILVA
FONSECA

Aprovado 50,00 20,00 18,00 12,00 0,00 14h50

88 26589265 03/01/1979 259249
FERNANDA MAGNABOSCO
VIEIRA

Aprovado 50,00 20,00 18,00 12,00 0,00 14h55

89 14962888 02/12/1983 258054
MARCILENE DOS SANTOS
DILL

Aprovado 50,00 20,00 22,00 8,00 0,00 15h

Sorriso, 29 de janeiro de 2019.

Roberta Novello de Bem
Presidente da Comissão Municipal Examinadora

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 792/2018